PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Arceburgo, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção da taxa
de inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa
de inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Arceburgo, 09 de dezembro de 2021.

Gilson Pereira de Mello
Prefeito Municipal

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

LISTA DE CANDIDATOS COM SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

RG

ANA CLAUDIA RODRIGUES GREGORIO Agente Sanitário Deferido0368139 16927275

ANDRESA ALINE PEREIRA Agente Sanitário Deferido0368070 40133638X

FAGNER TEIXEIRA ALVES DE ARAUJO Agente Sanitário Deferido0368115 424209160

SILENE REIS DE ARAUJO Agente Sanitário Deferido0368034 307020162

4Total Candidatos: